НОВОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 марта 2022 г. № 33/75-5
Город Новодвинск

Об утрате полномочий члена Новодвинской городской территориальной
избирательной комиссии с правом совещательного голоса

На основании пункта  5  статьи  9  Федерального  закона  № 60-ФЗ от  14
марта  2022 г.  «О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»  Новодвинская  городская  территориальная
избирательная комиссия постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление от 19.09.2021г. № 21/56-5
Новодвинской городской территориальной избирательной комиссии «О члене
Новодвинской городской территориальной избирательной комиссии с правом
совещательного голоса».

2.  Признать  недействительным  удостоверение  члена  Новодвинской
городской территориальной избирательной комиссии с правом совещательного
голоса, выданное Чичварину Дмитрию Владимировичу.

3. Проинформировать Чичварина Дмитрия Владимировича, назначенного
центральным советом Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», об утрате с 14
марта 2022 года полномочий члена Новодвинской городской территориальной
избирательной комиссии с правом совещательного голоса.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  странице  Новодвинской
городской  территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
секретаря комиссии Худякову А.С.

Председатель комиссии Т.А.Пономарева

Секретарь комиссии А.С.Худякова